
DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2003 / 2004

Jesenice, 8. 2. 2004
EKIPNO CILJNO

TROMEJA ŠD PLANICA 1 2 S BLED BLEGAŠ 1 2 S
POŽAR 18 44 62 ERMAN B. 46 28 74
MARIČIČ 47 28 75 KOSAR 44 30 74
BRANILOVIČ 24 24 48 MANDELJC 42 24 66
SRNEC 16 14 30 SIMNOVČIČ 5 12 17

215 231
EMSTAR ŠD PLANICA 1 2 S TURBO HIT 1 2 S
LASNIK 10 2 12 ČELIK 10 12 22
SLUGA 50 44 94 ŠTEFELIN 35 47 82
OSVALD 20 22 42 BERČIČ 34 32 66
KOCJAN 6 27 33 RADANIČ 28 26 54

181 224
ŠD LOG POD
MANGARTOM 1 2 S MARIBOR MLADINCI 1 2 S

ČERNUTA R. 30 32 62 JANČIČ 24 26 50
MLEKUŽ 40 49 89 NEDOG 25 19 44
ČERNUTA G. 14 18 32 ŠMIGOC 28 2 30
ČERNUTA D. 30 19 49 BELCA 10 5 15

232 139
BLED ŠTOF 1 2 S JESENICE 1 2 S
KUČAN DANE 26 46 72 VAHČIČ 36 28 64
KUČAN DARE 28 49 77 BOLJTAR 31 40 71
POTOČNIK 36 42 78 VOGELNIK 14 18 32
ERMAN M. 2 0 2 PREŠEREN 0 12 12

229 179
MARIBOR ČLANI 1 2 S
KRAJNC 24 40 64
ROŠKAR 12 30 42
KNEZ 16 14 30
GOLE 5 2 7

143

KONČNA RAZVRSTITEV
ŠD LOG POD MANGARTOM 232

BLED BLEGAŠ 231

BLED ŠTOF 229

TURBO HIT 224

TROMEJA ŠD PLANICA 215

EMSTER ŠD PLANICA 181

JESENICE 179

MARIBOR ČLANI 143

MARIBOR MLADINCI 139



DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2003 / 2004

Jesenice, 8. 2. 2004
CILJNO POSAMEZNO

POSAMEZNO - ŽENSKE

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+2 S
1. Kogler Marija MB 50 31 46 15 142 44 30 34 26 134 276

40 39 46 12 137 34 28 42 16 120 257 533
2. Štefelin Valerija BL 48 35 40 11 134 44 44 40 19 147 281

44 28 48 13 133 40 40 20 16 116 249 530
3. Kučan Dragica BL 34 30 36 11 111 44 42 40 10 136 247

36 39 34 9 118 38 36 50 31 155 273 520
4. Roškar Stanka MB 26 30 42 7 105 44 24 16 17 101 206

38 33 24 25 120 14 49 44 14 121 241 447
5. Jančič Sabina MB 24 24 22 10 80 30 21 42 16 109 189
6. Mahajnc Mojca MB 32 22 34 10 98 34 18 34 5 91 189
7. Erman Silva BL 40 36 6 20 102 38 16 4 20 78 180
8. Kosar Ančka BL 24 8 16 7 55 40 15 12 9 76 131

POSAMEZNO - MOŠKI

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S11 1 2 3 4 S 2 2 S 1+2 1+2
1 Berčič Borut JE 46 50 34 16 146 34 50 46 25 155 301

34 44 46 6 130 42 37 40 36 155 285 586
2 Radanič Milan JE 44 35 46 16 141 36 49 48 16 149 290

48 49 40 5 142 44 35 32 22 133 275 565
3 Štefelin Branko JE 36 49 30 17 132 38 49 22 24 133 265

46 37 34 10 127 40 49 34 10 133 260 525
4 Sluga Miran PL 42 30 20 28 120 36 33 30 22 121 241

48 28 38 25 139 38 45 42 8 133 272 513
5 Mandelc Dušan BL 42 37 36 27 142 42 49 50 14 155 297

28 19 18 11 76 38 40 24 8 110 186 483
6 Mlekuž Stane LM 32 26 30 22 110 32 45 36 19 132 242

26 49 30 5 110 6 42 40 7 95 205 447
7 Kocjan Matjaž PL 40 37 28 10 115 28 39 34 13 114 229

32 37 22 9 100 26 26 30 14 96 196 425
8 Kučan Dane BL 50 26 28 8 112 38 40 36 4 118 230

30 40 32 0 102 16 30 10 20 76 178 408

9 Osvald Jože PL 30 38 30 16 114 22 23 40 29 114 228

10 Čelik Ivan JE 28 49 42 19 138 20 18 32 15 85 223

11 Lasnik Milan PL 18 22 48 0 88 48 24 36 9 117 205

12 Potočnik Rado BL 40 25 20 7 92 32 37 28 9 106 198

13 Malek Ivan JE 40 26 30 5 101 22 47 16 11 96 197

14 Kučan Dare BL 34 30 18 20 102 34 35 8 13 90 192

15 Černuta Rok LM 28 38 12 13 91 38 24 24 12 98 189

16 Černuta Gregor LM 28 26 42 9 105 24 33 10 14 81 186

17 Černuta Drago LM 22 33 14 18 87 22 32 18 24 96 183



18 Branilovič Ivan PL 16 24 16 0 56 34 36 24 21 115 171

19 Vogelnik Marcel JE 26 17 30 5 78 28 31 26 7 92 170

20 Kranjc Denis MB 42 22 12 9 85 42 20 8 13 83 168

21 Maričič Marko PL 32 26 10 13 81 30 8 28 13 79 160

22 Simnovčič Jaka BL 26 17 16 13 72 22 29 20 12 83 155

23 Erman Boris BL 22 19 14 5 60 26 26 18 22 92 152

24 Knez Uroš MB 14 33 18 0 65 32 28 22 2 84 149

25 Štergulc Radoš LM 16 6 26 18 66 2 33 40 0 75 141

26 Srnec Mladen PL 8 32 18 0 58 20 33 6 9 68 126

27 Gole Jože MB 34 11 14 4 63 32 16 6 2 56 119

28 Požar Milan PL 8 21 8 5 42 20 40 0 9 69 111

29 Erman Matjaž BL 14 15 20 0 49 10 15 20 0 45 94

30 Kosar Jože BL 0 0 DNS

POSAMEZNO - MLADINCI

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S 1 +2

1. Jančič Sabina MB 24 24 22 10 80 30 21 42 16 109 189
38 33 36 13 120 42 28 40 22 132 252 441

2. Šmigoc Uroš MB 40 27 16 0 83 16 39 16 10 81 164
42 30 26 21 119 48 35 38 15 136 255 419

3. Boljtar Matej JE 34 37 32 4 107 24 40 10 14 88 195
30 30 18 20 98 34 24 20 21 99 197 392

4. Prešeren Matic JE 42 26 0 17 85 44 11 22 9 86 171
10 33 34 17 94 14 30 36 22 102 196 367

5. Nedog Jernej MB 12 15 40 12 79 20 26 30 7 83 162
6. Belca Grega MB 40 15 20 9 84 38 18 14 5 75 159
7. Vahčič Rok JE 34 10 12 2 58 26 15 32 2 75 133
8. Novak Miha MB 16 24 6 5 51 6 17 30 5 58 109
9. Lorber Marko MB 16 9 4 0 29 18 28 6 2 54 83
10. Softič Jasmin MB 8 6 2 11 27 20 11 0 6 37 64



DRŽAVNO PRVENSTVO 2003 / 2004

MET NA DALJAVO
Maribor, 11. januar. 2004

1. ŠD Planica EMSTAR 203,61
a Sluga Miran 66,45
b Lasnik Milan 71,20
c Srnec Mladen 65,96

2. Log pod Mangartom 1 196,99
a Černuta Rok 62,82
b Černuta Drago 61,05
c Mavrič Daniel 73,12

3. Maribor 1 191,03
a Lešnik Iztok 66,38
b Verlič Bojan 65,13
c Knez Uroš 59,52

4. Maribor 2 187,30
a Babič Benjamin 58,99
b Mirt Peter 64,20
c Krajnc Denis 64,11

5. Bled 170,52
a Kosar Jože 62,33
b Erman Matjaž 53,49
c Erman Boris 54,70

6. ŠD Planica - Tromeja 164,77
a Vidovič Franc 49,15
b Branilovič Ivan 57,37
c Kocjan Matjaž 58,25

7. Maribor 3 154,35
a Lederer Dušan 56,35
b Ačko Bojan 56,70
c Selinšek Franc 41,30

8. Log pod Mangartom 2 134,78
a Černuta Gregor 39,53
b Stergulc radoš 38,80
c Mlejuž Stane 56,45



Ime in
priimek K 1. 2. 3. 4. 5. MAX 1 MAX 2 SKUPAJ

1 Mavrič
Daniel L1 33,40 33,18 36,20 36,92 36,02 36,92 36,20 73,12

2 Lasnik
Milan PE 32,67 35,00 32,50 36,20 0,00 36,20 35,00 71,20

3 Sluga
Miran PE 0,00 31,30 33,98 32,47 30,69 33,98 32,47 66,45

4 Lešnik
Iztok M1 34,08 32,10 32,30 30,65 32,10 34,08 32,30 66,38

5 Srnec
Mladen PE 29,75 31,70 32,25 33,00 32,96 33,00 32,96 65,96

6 Verlič
Bojan M1 32,75 32,38 30,76 31,99 32,10 32,75 32,38 65,13

7 Mirt Peter M2 31,30 30,88 0,00 29,04 32,90 32,90 31,30 64,20

8 Krajnc
Denis M2 0,00 31,20 26,90 30,38 32,91 32,91 31,20 64,11

9 Černuta
Rok L1 31,92 28,20 0,00 30,90 29,47 31,92 30,90 62,82

10 Kosar Jože BL 28,05 26,88 30,30 29,58 32,03 32,03 30,30 62,33

11 Černuta
Drago L1 30,05 31,00 27,88 26,10 28,00 31,00 30,05 61,05

12 Štefelin
Branko JE 28,57 29,98 29,70 29,80 0,00 29,98 29,80 59,78

13 Knez Uroš M1 0,00 28,99 0,00 28,40 30,53 30,53 28,99 59,52

14 Babič
Benjamin M2 28,17 29,90 0,00 29,09 28,96 29,90 29,09 58,99

15 Kocjan
Matjaž PT 28,90 29,08 28,65 29,06 29,17 29,17 29,08 58,25

16 Branilovič
Ivan PT 26,25 26,87 25,95 30,50 0,00 30,50 26,87 57,37

17 Ačko Bojan M3 26,40 27,60 26,99 29,10 27,10 29,10 27,60 56,70

18 Mlekuž
Stane L2 28,70 27,75 27,50 27,04 27,15 28,70 27,75 56,45

19 Lederer
Dušan M3 25,15 26,98 28,99 0,00 27,36 28,99 27,36 56,35

20 Erman
Boris BL 26,20 0,00 28,50 0,00 0,00 28,50 26,20 54,70

21 Erman
Matjaž BL 22,82 0,00 0,00 27,74 25,75 27,74 25,75 53,49

22 Vidovič
Franc PT 21,25 24,35 23,40 24,80 23,55 24,80 24,35 49,15

23 Simnovčič
Jakob BL 0,00 21,55 23,20 25,63 23,20 25,63 23,20 48,83

24 Selinšek
Franc M3 0,00 19,65 21,10 18,40 20,20 21,10 20,20 41,30

25 Černuta
Gregor L2 19,30 19,93 0,00 19,60 18,70 19,93 19,60 39,53

26 Štergulc
Radoš L2 19,20 19,60 17,30 18,35 18,30 19,60 19,20 38,80
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MOŠTVENO - MOŠKI
Jesenice, 18. 1. 2004

POLFINALE

TURBO HIT : EM STAR ŠD PLANICA

20 : 6

11 : 17

BLED ŠTOF : TROMEJA ŠD PLANICA

13 : 15

12 : 14

1. - 2. MESTO

TURBO HIT : TROMEJA ŠD PLANICA

15 : 13

17 : 11

3. - 4. MESTO

EM STAR ŠD PLANICA : BLED ŠTOF

30 : 0

10 : 10

UVRSTITVE DP V SEZONI 03/04 MOŠTVENO MOŠKI

1. mesto TURBO HIT

2. mesto TROMEJA ŠD PLANICA

3. mesto EM STAR ŠD PLANICA

4. mesto BLED ŠTOF

MOŠTVENO - ŽENSKE
LEDENKO DAME BLED DAME

2 24 0 0
2 18 6 0
0 17 19 2
0 12 16 2
2 18 12 0
0 13 19 2
6 102 72 6

1. LEDENKO DAME 6 102 72 1,4167

2. BLED DAME 6 72 102 0,7059

MOŠTVENO - MLADINCI

JESENICE ML MARIBOR ML
1

MARIBOR ML
2

2 22 0 6
2 38 0 0

0 3 2 18
0 8 2 19
2 19 0 6

2 17 0 13



2 16 0 10
2 32 0 0

2 12 0 9
2 22 0 3
2 25 0 3

2 17 0 5
0 5 2 25
2 24 0 8

2 19 0 6
2 13 0 11
2 34 0 0

2 26 0 6
20 258 14 168 2 74

1. JESENICE ML 20 258 91 2,8352

2. MARIBOR ML 1 14 143 143 1,1748

3. MARIBOR ML 2 2 266 266 0,2782


